2

СОВЕТ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКГО РАЙОНА
   РЕШЕНИЕ № 102

ХVIII сессия                                                                                    III созыва
17 декабря 2015 года                                                                  ст. Ахтанизовская

Об утверждении Порядка определения размера платы за оказание
услуг, которые являются необходимыми и обязательными
для предоставления администрацией Ахтанизовского сельского
 поселения Темрюкского района муниципальных услуг
и предоставляются организациями, участвующими
 в предоставлении муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 26 июля 2012 года № 848 «Об утверждении Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления исполнительными органами государственной власти Краснодарского края государственных услуг», Совет Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг согласно приложению.
2. Общему отделу (Педанова) разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста 1 категории отдела по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, торговли и курортной деятельности  администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района Н.А. Орлову.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председательствующий ХVIII сессии
Совета Ахтанизовского сельского
поселения Темрюкского района					        А.Н. Приходько

17 декабря 2015 года

Проект подготовлен и внесен:
Отделом по вопросам жилищно-коммунального
хозяйства, торговли и курортной деятельности                                                                                  Специалист 1 категории отдела                                                              Н.А. Орлова

Проект согласован:
Заместитель главы
Ахтанизовского сельского поселения
Темрюкского района							                  С.В. Тихая

Начальник отдела жилищно-коммунального
хозяйства, торговли и курортной
деятельности							                       И.Н. Чебанец

Начальник общего отдела	  					           В.В. Педанова

Начальник отдела архитектуры
и градостроительства 						                Ю.О. Большакова

Начальник отдела земельных
и имущественных отношений						         С.Ю. Ким

Начальник отдела
финансов и экономического
развития                                                                                             А.В. Плотникова

image1.jpeg